
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: Libějovice LV 81
black-reality.cz/reality/21703/

 

Prodej rodinného domu o velikosti 150 m² v obci
Libějovice, okres Strakonice
Libějovice, Libějovice, Strakonice
1 480 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o velikosti 150 m2 v obci Libějovice, okres Strakonice. Jedná se o samostatný rodinný
dům, který je koncipován jako 1+1. V přízemí domu se nachází dva pokoje, kuchyňská linka a koupelna s WC. Součástí
nemovitosti je dále prostor, které může sloužit jako dílna, sklad apod., popřípadě být upraven jako garáž. V domě je
prostorné podkroví se čtyřmi velkými střešními okny, které lze využít jako další obytné prostory. Obec Libějovice se nachází
v okrese Strakonice, cca 30 km od Českých Budějovic a 7 km od Vodňan. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/21703/

